
Contacto

Teléfono +34 981770011
Fax 981776529
Correo Electrónico contratacion@betanzos.net

Dirección Postal

Plaza de Galicia nº 1
(15300) Betanzos España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/C006/000005 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-07-2024 a
las 13:11 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Betanzos
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bBDjUYBE%2BGt7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Licitación para la concesión de un puesto de bebidas en el parque El Pasatiempo,
con motivo de la celebración de la Fiesta de la Juventud, el día 16 de mayo 

Puesto de bedidas de 30 m2 €Descripción 
Valor estimado del contrato 504,6 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 610,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 504,6 EUR.

Clasificación CPV
55400000 - Servicios de suministro de bebidas.

Plazo de Ejecución
Del 16/05/2024 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
Parque Pasatiempo, el puesto se instalará en el lugar que indiquen los servicios técnicos municipales
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

Avda Fraga Iribarne
(15300) Betanzos España

PRIMEIRO. Autorizar á empresa Indomable Fest S.L, con CIF B44611390, a instación dun posto adicado a
venta de bebidas, no auditorio do parque público do Pasatempo o día 16 de maio de 2024, durante a
celebración da festa da xuventude, cos seguintes condicionantes:
-O importe da adxudicación, ascende a 5.600,00€, consonte a poxa realizada.
-O posto ocupará unha superficie máxima de 30 metros cadrados.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bBDjUYBE%2BGt7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Contacto

Teléfono +34 981772565
Fax 981772565
Correo Electrónico contratacion@betanzos.net

Dirección Postal

Praza de Galicia nº 1
(15300) Betanzos España

Precio de la oferta más baja 5.600 EUR.
Precio de la oferta más alta 5.600 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

INDOMABLE FEST S.L.
NIF B44611390
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

O PAZO
(15639) CORUÑA (A) España

Contacto

Teléfono 981610179
Correo Electrónico pbelinchon@arc-asesores.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.600 EUR.

Motivación

Motivación A vista da proposta realizada pola Mesa de Contratación
Fecha del Acuerdo 10/05/2024
Plazo de Formalización Del 16/05/2024 al 17/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Betanzos

Proceso de Licitación

La cantidad que figura como valor estimado del contrato es el precio de salida del puesto. No cabe la aplicación del IVA.
Procedimiento Abierto simplificado

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=618b6195-3b75-4fdb-9ebf-213422cc8dc4


Lugar

Sala de Juntas del Edificio Archivo del Antiguo Reino
de Galicia

Dirección Postal

Plaza de Galicia 1
(15300) Betanzos España

descifrado y apertura archivos C

Apertura sobre oferta económica
El día 29/04/2024 a las 14:00 horas
Apertura del archivo único

Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 25/04/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/04/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: Sí

Información adicional subasta electrónica: El precio de licitación es el precio de partida, se valorará al alza

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : Solicitarla previamente

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aDIghQTXsHuLAnc w3qdZkA%3D%3D

ID 0000013797415 |  2024-000785243 | Wed, 17 Jul 2024 13:11:21:172 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
83107136399734799026284931805719426232 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aDIghQTXsHuLAncw3qdZkA%3D%3D

